Cерийный номер сертификата:
0983FB252CB71C89B8EB11EEA831D1BA9D
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 25.08.2021 17:17
Срок действия: с 29.04.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2021 № 464

г. Холм

О прекращении права оперативного управления муниципальным
недвижимым имуществом

В соответствии с Положением об управлении муниципальным
имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением
Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании
заявления Муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад «Радуга» г. Холма от 09.08.2021, Администрация
района Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления муниципальным
недвижимым имуществом Муниципальному автономному дошкольному
образовательному учреждению «Детский сад «Радуга» г. Холма ИНН
5317002655, юридический адрес: Новгородская область, г. Холм, ул.
Октябрьская, д. 44:

нежилое здание Детский сад, 1974 года постройки, общая площадь
334,5 кв.м., инвентарный номер №7-1-69, расположено по адресу:
Новгородская область, Холмский район, д. Красный Бор, ул. Торговая, д. 3, с
кадастровым номером 53:19:0040101:164, балансовая стоимость 2626342
(Два миллиона шестьсот двадцать шесть тысяч триста сорок два) рубля 29
копеек, остаточная стоимость 0,00 (Ноль рублей) 00 копеек.

2. Включить, указанное в пункте 1. настоящего постановления
имущество, в состав имущества казны Холмского муниципального района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев